extinctus) habet ut Aporal. 4. 3. &c.
nos Kóeis ο̄ θεος ε̄ παντοχείτως,
καὶ ε̄πεισούντες. Ut videntur
ε̄ τον Ἰησουν, ε̄ ο̄ θεος ε̄ παν-
τον τιθεῖσθαι. Quidam pre epoce ego =
nomes Iehouah declarat, Regnatur ε̄
ai ε̄ επουερθε, qua epoce regni m̄bi-
que, propheta grecos δια νομος ήσαν
Regnificationes ipsius Iehouah obtine-
re ueritatis epoche regni Aporal. 11. 17.
omni Iehouah Amor 7. 5. 1. Dominus Deus
uant κύριος ο̄ θεος. Et A. 4. 24.
ε̄ θεος: nisi Guarua regnatur est he-
ras. 10. 33. qui conuenerunt Haedoy Ieho-
us ρυγες ε̄ addidit apocal. 10. 5. p̄in
et r̄xi ε̄ άν, sub intellectu xii ε̄ επο-
ca aliquanta ante repetitionis. nisi forte
agreditur. Ut ε̄ εποce uir. Toto eny
Dico, plu de dixi, plu de san-
ctis habit locis nomes oris, sed ayde-
catus. Attamen et amplius confundens nos
θεος. 9. 46. Dominus dicitus saba-
tum ex eis in omnipotens. Est autem per-
petratus ε̄ θεος ε̄ παντοχείτως qui
ε̄ τοις huius. Atq̄ ita Guarua
uaneant, Ayios ε̄ θεος ε̄ θεος τοις
ε̄. 11. Sanctua sanctua sanctua Domi-
nus ab eo. i. extinctus. Nam Ieron. 11.
Iehouah tibi dñe lege τοι διδικται
utitiae ipsa dono sabbatis. quemadmodum
et Guarua sint loco Isa. 6. 3. loco.

sec Isa. 1. 9. quia Paula est mitatrix Rom. 9. 29. Hanc
autem loquutionem Iouae exortatum, non sicut esse et man-
tinx, pro, Iouae Deua exortatus; ut hancay propriaug
nomy, qui ab eo iugatae tractantur ~~existunt~~, quid
est, fabioth, id est, ex existentia: ligido apparet eo. 3.
et 4. capitibua Amoa supera ritatis. et ipso psal.
8. 5. 8. 20. et 84. 1. 4. 9. Vbi pri feta legitur
et impri feta. Itangz ral' Dux uex, pro, fabots.
~~N~~ qz vao mua y st quod illo Apostol. 4. cap.
kucios redactum pro Israeul, cuius capite-1. ador-
nai dicatur Domina. Itang Israeul soci adonai
noy postpositus, quomodo sit se habet, plet p-
mificationis ipsius adonai obtineat: propria quod
et etiam dicitur est, puncto doxalibus ita sunt ador-
nai proximata etas, Dominau significatio.